

**Bezmialem Vakıf Üniversitesi Kayıt Adresi:**

Topkapı mah. Adnan Menderes Bulvarı

Vatan Caddesi 34093

Fatih/İstanbul

Telefon : 0 (212) 523 22 88 (3046-3047-3048)

Faks : 0 (212) 453 18 71

**E-Posta : [ogrenciisleri@bezmialem.edu.tr](mailto:ogrenciisleri@bezmialem.edu.tr)****Kayıt İçin Önemli Bilgiler**

Aşağıda kayıt işlemleri için yer alan açıklamaları okumanız ve adım adım takip etmeniz, kayıt işlemlerinizi kolayca ve kısa sürede tamamlayabilmenizi sağlayacaktır.

- 2020 YKS kesin kayıt işlemlerinizi üniversitemize gelmeden Evrak Yükleme Portalı üzerinden de gerçekleştirebilirsiniz. Bunun için öncelikle ödeme işlemlerini gerçekleştirmeniz gerekmektedir.
- Üniversitemize gelerek kayıt işlemlerini gerçekleştirmek isteyen aday öğrencilerimiz ise, istenilen belgeleri Evrak Yükleme Portalına yükledikten ve üniversitemiz A5, A6 ve A7 nolu sınıflarında ödeme işlemini tamamladıktan sonra A1 nolu sınıfta kayıt işlemlerini gerçekleştirebilirler.

**Not: Posta yoluyla gönderilen kayıt belgeleri kabul edilmeyecektir.**

**\*Kayıt işlemlerinden mezuniyet süreçlerine kadar üniversite yaşamınızı kolaylaştıracak tüm bilgilerin yer aldığı Öğrenci Bilgi Kitapçığını dikkatlice incelemenizi öneriyoruz.**

**Bilgi Kitapçığına online ulaşmak için [Tıklayınız](#)**

<b>31 Ağustos 2020</b> <b>Pazartesi</b>	<b>Tıp Fakültesi – Eczacılık Fakültesi</b>
<b>01 Eylül 2020</b> <b>Salı</b>	<b>Diş Hekimliği Fakültesi-Sağlık Bilimleri Fakültesi</b>
<b>02 Eylül 2020</b> <b>Çarşamba</b>	<b>Sağlık Bilimleri Fakültesi</b>
<b>03 Eylül 2020</b> <b>Perşembe</b>	<b>Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu</b>
<b>04 Eylül 2020</b> <b>Cuma</b>	<b>Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu</b>

**NOT:** \*2020 YKS ile kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayan adayların da Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının belirttiği tarihe kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

**➤ Birden Fazla Yükseköğretim Kurumuna Kayıtlı Öğrencilerin İşlemleri**

Yükseköğretim Kurulu kararı uyarınca; yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılmayacağı ve eğitime devam edilemeyeceği nedeniyle, durumları bu açıklamaya uyan adaylar kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar.

➤ Kayıt sırasında öğrencilerin T.C numaralı kimlik kartlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

## **KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER**

1. Kesin kayıt öncesinde **Evrak Yükleme Portalında** belirtilen evrakların yüklenmesi gerekmektedir.

- Nüfus Cüzdan Fotokopisi (Arkalı-Önlü)
- Lise Diploması
- Vesikalık Fotoğraf
- YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi

2. **Göz Polikliniğinden alınacak Sağlık Raporu (Yalnızca Eczacılık Fakültesine yerleşen öğrencilerden istenilmektedir.)**

**Eczacılık Fakültesi öğrencileri için;** “*Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun ve bu Kanuna ilişkin yönetmelik hükümleri uyarınca iki gözü görmeyen ve mesleğini icra edebilmesi için mesleğini yapmasına mani iyileşemez bir hastalığı bulunanlar eczacılık mesleğini yapamaz*” maddesi gereğince Göz Sağlığında problem olmadığına dair herhangi bir Sağlık Kuruluşu Göz Polikliniğinden alınmış sağlık raporu,

3. **Ücret Ödemesi**

Üniversitemiz A5, A6 ve A7 nolu sınıflarında ödeme işlemleri tamamlanabilir veya online tahsilat sistemi ile ödeme işlemleri gerçekleştirilebilir.

- Öğrenim ücretlerini öğrenmek için **tıklayınız.**
- Ödeme yöntemlerini öğrenmek için **tıklayınız.**
- Ödemelerini online olarak gerçekleştirmek isteyenlere ilişkin bilgilendirme metni için **tıklayınız.**

4. **Askerlik Durumu**

Erkek öğrencilerin askerlik durumları ASAL Sistemi üzerinden Üniversitemizce kontrol edilmektedir.

5. **İngilizce Yeterlilik Belgesi**

Zorunlu hazırlık sınıfı bulunan bölümlere (*TIP/DİŞ HEKİMLİĞİ/ECZACILIK*) yerleşen öğrencilerimizin Hazırlık Okulundan muafiyet şartlarını sağlamaları gerekmektedir. BVU’ da yapılacak olan İYS ’de 100 üzerinden 60 ve üzeri puan olarak başarılı olan veya YÖK tarafından kabul edilen Yabancı Dil Sınavları Eş Değerlilikleri Tablosunda belirtilen sınavlardan son iki yıl içinde girilmiş bir TOEFL, IBT sınavının dinleme, konuşma, okuma ve akademik yazma bölümlerinin her birinden 30 üzerinden ayrı ayrı en az 10 olmak üzere toplamda 120 üzerinden 75 ve üzeri, CAE sınavından min. B ve CPE sınavından min. C almış olan öğrenciler hazırlık sınıfından muaf tutulur ve kayıt yaptırmış oldukları fakültenin lisans öğrencisi olarak öğrenimlerine başlarlar. **Yeterli koşulu sağlayamayan adaylar İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görürler.**

İngilizce hazırlık eğitimi ücreti için **tıklayınız.**

Yabancı Diller Eğitim-Öğretim Sınav Yönergesi için **tıklayınız.**

**İNGİLİZCE YETERLİLİK VE DÜZEY BELİRLEME SINAVI  
TARİH VE YERLERİ**

GÜN	Yer / Saat
31 Ağustos 2020 Pazartesi Düzy Belirleme Sınavı	1. 1. Oturum: 10:30 – 12:20 / Sınıf: Mazhar Özman Amfisi, Asaf Ataseven Amfisi, Erick Frank Amfisi, Sabri Ülker Amfisi (Vatan Kampüsü) 2. 2. Oturum: 13:30 – 15:20 / Sınıf: Sabri Ülker Amfisi ,Asaf Ataseven Amfisi , Erick Frank Amfisi(Vatan Kampüsü)
01 Eylül 2020 Salı Düzy Belirleme Sınavı	1. Oturum: 10:30 – 12:20 / Sınıf: Mazhar Özman Amfisi , Erick Frank Amfisi, Asaf Ataseven Amfisi, (Fatih Kampüsü) Dış Hekimliği Fakültesi Öğrencileri 2. Oturum :13:30 – 15:20 (Vatan Kampüsü)
02 Eylül 2020 Çarşamba Düzy Belirleme Sınavı	1. Oturum: 10:30 – 12:20 / (Vatan Kampüsü) 2. Oturum: 13:30 – 15:20 (Vatan Kampüsü)
03 Eylül 2020 Perşembe İngilizce Yeterlilik Sınavı	Test ve Yazma: 09:30 - 12:30 / Sınav Yeri: (Vatan Kampüsü) Konuşma: 13:15 / Sınav Yeri: (Vatan Kampüsü)

*Sağlık Bilimleri Fakültesi bölümleri ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu programlarına kayıt olan öğrenciler, tam ücretini ödemek kaydıyla isteğe bağı olarak İngilizce hazırlık eğitimi alabilirler.*

- Zorunlu hazırlık sınıfı bulunan bölümlere (TIP/DİŞ HEKİMLİĞİ/ECZACILIK) yerleşen öğrencilerin İngilizce Yeterlilik sınavına girebilmesi için kayıt esnasında A1 sınıfında Yabancı Diller Bölümü masasından ya da kayıt işlemlerini online gerçekleştirecekler 02125232288 – 3089 veya 3081 telefondan bilgi alarak sınav kaydı yaptırabilirler.
- Yurtlar ile ilgili 02125232288 – 3054 telefondan bilgi alabilirsiniz.

**Kesin kayıt işlemlerinizi tamamlamak için tıklayınız.**

### **Destek Bursu Başvuruları**

Destek Bursu başvurusunda bulunacak **ihtiyaç sahibi** öğrencilerimizin SOYBİS (Sosyal Yardım Bilgi Sistemi) üzerinden mali durum araştırması yapılacak ve bu doğrultuda başvuruları değerlendirmeye alınacaktır.

**Yanlış beyanda bulunan ve ihtiyaç sahibi olmadığı tespit edilen öğrencilerin başvuruları iptal edilecektir.**

**Not:** 2020 YKS sonucunda Üniversitemize yerleşerek kayıt yaptıran öğrencilerimizden maddi durumu iyi olmayanlar için “Destek Bursu” başvuruları **31 Ağustos 2020 – 04 Eylül 2020** tarihleri arasında web sayfamızdan online olarak alınacaktır.

*Online burs başvurusu sonrasında istenilen tüm evrakların 07 Eylül 2020 tarihine kadar Öğrenci İşleri Direktörlüğüne elden ya da iadeli taahhütlü posta yolu ile ulaştırılmış olması gerekmektedir. 07 Eylül 2020 tarihinden sonra ulaştırılan başvuru evrakları değerlendirmeye alınmayacaklardır.*

**Destek Bursu Başvurusu için tıklayınız**